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WOŚP w Czeladzi

W niedzielę, 26 stycznia, Czeladź po raz kolejny zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy!
Dla uczestników czeladzkiego finału przygotowano wiele atrakcji, w tym koncerty, licytacje oraz
sklepik WOŚP.

Motywem przewodnim tegorocznego finału jest bezpieczeństwo i zdrowie dzieci, a zebrane środki zostaną
przeznaczone na wsparcie oddziałów onkologii i hematologii dziecięcej. Choroby nowotworowe stanowią
drugą, po wypadkach, najczęstszą przyczynę zgonów wśród dzieci w Polsce. Rocznie na raka zapada około
1100 dzieci, a 3000 jest w trakcie intensywnego leczenia.

Bieg „Policz się z cukrzycą”

Dzień dobroczynności rozpocznie się o godzinie 11:00 na Placu Konstytucji Trzeciego Maja od
organizowanego przez Stowarzyszenie Czeladź Biega 9. Czeladzkiego Biegu „Policz się z cukrzycą”.

Uczestnicy biegu oraz marszu nordic walking pokonają trasę o długości 5 km, prowadzącą przez tereny
Parku Grabek i Parku Kościuszki (dwie pętle po 2,5 km każda).

Wpisowe wynosi 50 złotych i wpłacane jest bezpośrednio do puszek wolonatariuszy WOŚP. Limit
zawodników wynosi 250 osób. UWAGA! Są jeszcze wolne miejsca, wystarczy kliknąć TUTAJ i się zapisać.
Organizatorzy gwarantują wspaniałą atmosferę, pamiątkowy medal oraz ciepłą herbatę.

Koncerty, licytacje i sklepik WOŚP

Miejska impreza wystartuje o godzinie 16:00 na Rynku Starego Miasta. Na scenie wystąpią m.in. Arkadiusz
Malinowski, The Harpagans oraz Kolorowe Gitary. Nie zabraknie też emocjonujących licytacji i sklepiku
WOŚP, w którym będzie można nabyć wyjątkowe przedmioty i spróbować pysznego bigosu.
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Punktualnie o godzinie 20:00 odpalimy światełko do nieba. Podobnie, jak w latach ubiegłych będą to zimne
ognie.

Internetowe aukcje i wirtualna puszka

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to również aukcje internetowe. Wśród przedmiotów do
wylicytowania znajdą się m.in. rękawice Federacji KSW z autografem Arkadiusza Wrzoska, roczny patronat
nad akwenem w Parku Grabek, zwiedzanie Sejmu RP wspólnie z posłem Kamilem Wnukiem (dla dwóch
osób), a nawet przejażdżka Wojskowym Starem 266 TURBO po drogach i bezdrożach Czeladzi. Dodatkowo
cały czas można wspierać WOŚP, wpłacając środki do naszej wirtualnej puszki.

Arkadiusz Malinowski
Artysta ma na swoim koncie wiele wydanych utworów, w tym takie hity jak „Inni” i „Brak mi Ciebie”, które
można usłyszeć w wielu polskich stacjach radiowych, m.in. Eska, RMF MAXXX, Radio FaMa, Radio Rekord,
Radio Bielsko oraz Radio Katowice. Występował gościnnie z zespołem Volver, m.in. na Festiwalu Top Trendy
w Sopocie oraz Festiwalu Piosenki Rosyjskiej organizowanym przez TVP w Zielonej Górze. Można go było
również zobaczyć i usłyszeć podczas Sylwestra w Katowicach pod Spodkiem, który był transmitowany przez
TVP Katowice. Artysta ma na swoim koncie także liczne występy jako support przed gwiazdami wielkiego
formatu.

The Harpagans
Zespół powstał wiosną 2012 roku z misją niesienia rock and rolla w świat. Inspiruje się kulturą amerykańską
oraz brzmieniami lat 50. i 60. W ich muzyce można odnaleźć wpływy takich gatunków jak rockabilly, surf,
big beat, country i swing. The Harpagans mają na swoim koncie ponad 200 koncertów w Polsce i za granicą,
w tym występy na Polish Boogie Festival czy małej scenie Rawa Blues Festival. Od lat są obecni na
najważniejszych imprezach promujących amerykańską kulturę i motoryzację. W 2024 roku wydali EP
zatytułowaną „Bez Farta”, na której gościnnie wystąpili legendarny gitarzysta i tekściarz Darek Dusza oraz
amerykański wokalista Jeff Shiffman.

Kolorowe Gitary
To jeden z najlepszych polskich zespołów wykonujących przeboje Czerwonych Gitar i Trzech Koron. Wysoki
poziom artystyczny, energia bijąca ze sceny oraz głosy łudząco podobne do oryginałów sprawiają, że
słuchacze czują się, jakby uczestniczyli w koncercie Czerwonych Gitar. W repertuarze zespołu znajdują się
takie hity jak: „Historia jednej znajomości”, „Takie ładne oczy”, „Kwiaty we włosach” czy „Nie zadzieraj
nosa”. Muzyka Kolorowych Gitar to gwarancja wspaniałej zabawy, niezapomnianych wrażeń i wyjątkowych
doznań dla publiczności w każdym wieku.
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